
 
 

 

Sede, 16/06/2022 

c.a. Presidente Federfarma Puglia 

Dott. Francesco Fullone 

                  e, per il Vostro tramite ai   Presidenti delle Federfarma provinciali  

e, p.c. Dirigente Servizio Sistemi Informativi e Tecnologie 
Dott.ssa Concetta Ladalardo 

InnovaPuglia S.p.A.  
Dott. Francesco Caccavo 

Dott.ssa Anna Ferrante 

 
Oggetto:  Convenzione n.721 del 02/07/2021 per la “Fornitura di beni e servizi per 

l’autenticazione in rete e per la sicurezza dei documenti informatici” (CIG 83277905B5).  
Comunicazione del cambio di referente per l’approvvigionamento dei TOKEN 
 

Lo scrivente, quale Responsabile Unico del Procedimento, con la presente comunica che, a 

seguito dell’attuazione della Convenzione in oggetto, l’organizzazione connessa 

all’approvvigionamento dei token destinati alle farmacie territoriali convenzionate e alla relativa 

modalità di rilascio di detti dispositivi è in capo alle Aziende Sanitarie Locali.  

Pertanto, per l’emissione dei nuovi token destinati alle farmacie territoriali convenzionate, 

ciascuna Azienda Sanitaria Locale ha definito un proprio modello organizzativo che in alcuni casi 

differisce dal precedente.  

Per quanto innanzi, invito codesta spettabile Federazione a pendere contatti con i referenti 

dei Sistemi Informativi delle Aziende Sanitarie Locali per conoscere il modello organizzativo messo 

in atto per l’emissione dei nuovi token in parola. 

Qui di seguito sono riportati i contatti delle Aziende Sanitarie Locali ai quali è possibile fare 

riferimento per tutte le informazioni attinenti al nuovo modello organizzativo. 

Ente Referente E-mail Telefono 

ASL BA ing. Mario Cisternino mario.cisternino@asl.bari.it  393 0841468 

ASL BR 
ing. Damiano Oggiano damiano.oggiano@asl.brindisi.it  335 7169876   

ing. Gianluca Lanzilotti gianluca.lanzilotti@asl.brindisi.it  0831 510442 

ASL BT dott.ssa Maria Cammarrota maria.cammarrota@aslbat.it  320 4307783 

ASL FG ing. Tommaso Petrosillo tommaso.petrosillo@aslfg.it  335 400594 

ASL LE dott. Antonio Cappelluti Tasti amministrazionedigitale@asl.lecce.it  0832 215103 

ASL TA ing. Francesco Dibattista francesco.dibattista@asl.taranto.it  338 8949286 

Cordiali saluti. 

  Ing. Luca Cimino 
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